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Spannzangen | Produktübersicht

424, 441 Serie

441

Technische Informationen | Abmessungen

Produktmerkmale:
• �Kompakter Spanner aus geschmiedetem,  

legiertem Stahl für höchste Ansprüche
• �Versionen -2 wird mit zwei einstellbaren 

Spindeln geliefert

Anwendungsbereiche:
• Schweißen
• Montieren

Modell Max. Haltekraft Gewicht (K5) Max.  
Werkstückdicke

Andruckspindel
(im Lieferumfang)

424 [200 lbf]
900 N

[0.31 lbs]
0,14 kg

16 [0.63] 424208-M

424-2 7,4 [0.29] (2X) 431208-M

441 [350 lbf]
1560 N

[0.63 lbs]
0,29 kg

23,3 [1.03] 441203-M

441-2 20,8 [0.82] (2X) 461203-M

Außerdem verfügbar:
Siehe Seite MC-ACC-1 für 
Zubehör

424-2
mit zwei  
einstellbaren 
Spindeln

424 441-2
mit zwei  
einstellbaren 
Spindeln
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Modell B K K1 K2 K4 L L1 M
424 [0.66] 

16.8
[1.91] 
48.5

[1.00] 
25.4

[0.50] 
12.7

[2.06] 
52.3

[4.63] 
117.6

[1.08] 
27.4 M6

424-2

441 [0.50] 
12.7

[2.07] 
52.5

[1.25] 
31.8

[0.63] 
15.9

[2.80] 
71.2

[6.03] 
153.1

[1.77] 
44.9 M8

441-2

mm [INCH] mm [INCH]

MODELL 424-2 UND 441-2  
WIE DARGESTELLT
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